



Xalq qəzeti

Xalqın qəzeti!

№ 180 (30584) 23 avqust 2024-cü il, cümə

Gündəlik ictimai-siyasi qəzet

“Xalq qəzeti”
Azərbaycanın
105 illik tarixi
salnaməsidir



Səhifə → 9

1919-cü ildən çıxır Təsisçi: Azərbaycan Respublikası Prezidentinin İşlər İdarəsi və qəzetin redaksiya heyəti

Azərbaycan–Özbəkistan: tarixi ortaqlıq üzərində ucalan strateji tərəfdaşlıq

Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin Özbəkistana dövlət səfəri

Daşkənd Beynəlxalq
Hava Limanında qarşılanma

Ümummilli lider Heydər Əliyevin xatirəsinə ehtiram



Avqustun 22-də Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev, birinci xanım Mehriban Əliyeva və qızları Leyla Əliyeva Daşkənddəki Heydər Əliyev Meydanında Ümummilli Liderin bərelyefi önünə gül dəstələri qoyublar.



Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev avqustun 22-də Özbəkistan Respublikasına dövlət səfərinə gəlib.

Hər iki ölkənin Dövlət bayraqlarının dalğalandığı İslam Kərimov adına Daşkənd Beynəlxalq Hava Limanında dövlətimizin başçısının şərafına fəxri qarovul dəstəsi düzülüb.

Prezident İlham Əliyevi və birinci xanım Mehriban Əliyevanı Özbəkistanın Baş naziri Abdulla Aripov və digər rəsmi şəxslər qarşıladılar.

Daşkəndin Mirabad rayonunda yaradılan Heydər Əliyev Meydanının və Ulu öndərin burada ucaldılmış bərelyefinin 2022-ci il iyunun 21-də açılışı olub. Ərazi si tamamilə yenidən qurulan meydana yaşillıq salımb, sakinlərin istirahəti üçün hər cür şərait yaradılıb.

Həmin il Özbəkistanda dövlət səfərində olan Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev və Özbəkistan Respublikasının Prezidenti Şavkat Mirziyoyev Ulu öndərin bərelyefinin açılışında iştirak ediblər.



Azərbaycan–Rusiya–Ermənistan: daşlar yerinə necə oturur?

Lavrovun sabotaj məntiqi və
Zaxarovanın “sandiq”dan çıxardıqları

Rusiyanın xarici işlər naziri Sergey Lavrovun Azərbaycan–Ermənistan münasibətləri xüsusunda rəsmi İrəvana yönəlik ittihamı geniş müzakirə doğurub. Daha dəqiq desək, söhbət Lavrovun sabotaj məntiqindən gedir. O, Prezident Vladimir Putinin Bakıya səfəri əsnasında ölkəsinin “Birinci kanal”na müsahibəsində Ermənistanı regional kommunikasiyaların növbəti açıqlamaları Rusiyanın Xarici İşlər Nazirliyinin rəsmi nümayəndəsi Mariya Zaxarova səsəndirib. O, Ermənistan–Azərbaycan sərhədindəki vəziyyəti və İrəvanla Bakı arasında aparılan danışıqlar prosesini şərh edərək konkret detalları açıqlayıb. Necə deyirlər, açılış sandığı tökülməmişdir. Elə isə diqqət yetirək və görək sabotaj nə imiş.

(ardı 3-cü səhifədə)

Ukraynada anti-Azərbaycan “sindromu” – məyusuq, amma gözləntimiz var

Hər şey Rusiya Prezidenti Vladimir Putinin ölkəmizə səfərindən başladı. Hərçənd, buna qədər də müəyyən “atəş səsələri” eşidilirdi. Söhbət Ukrayna mediası və sosial şəbəkə seqmentindəki anti-Azərbaycan ritorikasıdır. İstər-istəməz, düşünürsən: Azərbaycan Ukraynaya münasibətdə hansı yanlış addım atıb ki, tənəklərə üzləşir? Əlbəttə, buna tənəklə də demək olmaz. Çünki bütün əndazələr aşılır.

(ardı 3-cü səhifədə)



Oskanyan keçmişdə ilişib qalıb

Gələcək ay birinci ildönümünü qeyd edəcəyimiz lokal xarakterli antiterror tədbirlərinin bir mühüm nəticəsi ərazi bütövlüyümüzün və dövlət suverenliyimizin tam bərpası, digəri isə işğal olunmuş ərazilərimizdə 32 il (1991-2023) mövcud olmuş qondarma “dağlıq qarabağ respublikası”nın tarixin arxivinə gömülməsi idi. Separatçı rejimin sonuncu “qlavar”ı Samvel Şahramanyan antiterror tədbirlərinin başa çatmasından beş gün sonra – sentyabrın 28-də qondarma qurumun mövcudluğuna xitam verilməsi haqqında fərman imzaladı. Qarabağın erməni əhalisini, faktiki olaraq girovluqda saxlayan xunta rejiminin göstərişi ilə insanlar elə həmin günlərdə bölgəni tərk edərək Ermənistanı köç etdilər.

Buna baxmayaraq, rejimin süqutunun elə ilk aylarından etibarən Şahramanyan nala-mıxa vurmağa başladı. 2023-cü ilin oktyabrında İrəvanda əhəli qarşısında çıxış edən Samvel “dqqr”in strukturlarının bu-

raxılmadığını, “xalqın yaratdığı qurumun” kiminsə fərmanı ilə ləğvinin qeyri-mümkün olduğunu bildirdi. Rejim mənsubları hazırda bir vaxtlar “dqqr”in Ermənistandakı nümayəndəliyi olmuş binaya sığınaraq



orada fəaliyyət göstərməkdədirlər. Onlar keçmiş separatçı rejimi “mühacirətdəki hökumət” adlandırmaqdan da çəkinmirlər.

(ardı 4-cü səhifədə)

Prezident İlham Əliyev, birinci xanım Mehriban Əliyeva və qızları Leyla Əliyeva Daşkənddə Müstəqillik abidəsini ziyarət ediblər



Avqustun 22-də Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev, birinci xanım Mehriban Əliyeva və qızları Leyla Əliyeva Daşkənddə Müstəqillik abidəsini ziyarət ediblər.

Dövlətimizin başçısının şərfinə burada fəxri qarovul dəstəsi düzülüb.

Prezident İlham Əliyev abidənin önünə aklil qoydu.

Məlumat verildi ki, Özbəkistanın müstəqilliyinin 30 illiyi münasibətilə ucaldılan abidə özbək xalqının üç min illik ta-

rixini əks etdirir. Yeni abidə paytaxt yaxınlığında yerləşən, ölkənin müstəqilliyinin ildönümünə həsr olunan "Yeni Özbəkistan" ("Yeni Özbəkistan") kompleksinin mərkəzində yerləşir. Altmış metr hündürlüyündə abidə görkəmli şəxsiyyətlərin həyat və fəaliyyəti ilə əlamətdar olan dövrü əks etdirir.



Abidənin üzərində Özbəkistan tarixində qədim vaxtlardan müasir dövrdə baş verən mühüm hadisələr təsvir edilmişdir. Kompleksdə əsasən sarkofədlər və döyüşçülərin, alim və mütəfəkkirlərin, maarif-

çilərin obrazları əks olunub. Müstəqillik abidəsini sülhü, azadlığı, xeyirxahlığı və xoşbəxtliyi tərənnüm edən, qanadları geniş açılmış Humay quşunun obrazı tamamlayır.

Sonra Prezident İlham Əliyev, birinci xanım Mehriban Əliyeva və qızları Leyla Əliyeva burada xatirə şəklində çəkdirdilər.

AZƏRTAC

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Təhlükəsizlik Xidmətinin hərbi qulluqçularının təltif edilməsi haqqında Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Sərəncamı

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 109-cu maddəsinin 23-cü bəndini rəhbər tutaraq **qərara alıram**:

Xidməti vəzifələrini yerinə yetirən fərqləndiklərinə görə Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Təhlükəsizlik Xidmətinin aşağıdakı hərbi qulluqçuları təltif edilsinlər:

2-ci dərəcəli "Vətənə xidmətə görə" ordeni ilə

Zeynalov Elşən Əsgər oğlu – general-mayor

"Vətən uğrunda" medalı ilə

Bağirov Mahir Şahvələd oğlu – polkovnik
Bəxtiyarov Rəşad Tapdıq oğlu – polkovnik
Nəcəfli Polad Həbib oğlu – polkovnik
Əliyev Mürsəl Sadiq oğlu – polkovnik-leytenant
İbrahimli Fuad Bafadar oğlu – polkovnik-leytenant
Musayev Bəhrur İlham oğlu – mayor

"İgidliyə görə" medalı ilə

Abbasov Pərviz Şahbaz oğlu – polkovnik
Abdullayev Eldar Əziz oğlu – polkovnik
Qaziyev Xəyyam Osman oğlu – polkovnik-leytenant
Tağıyev Ruslan Sahib oğlu – polkovnik-leytenant
Aslanov Afəq Mobil oğlu – mayor
Babayev Elşad Vaqif oğlu – mayor

"Hərbi xidmətlərə görə" medalı ilə

Hüseynov Hafiz Elman oğlu – ədliyyə polkovniki
Hüseynov Seyran Tofiq oğlu – polkovnik
İsmayilov Muqdat Məmməd oğlu – polkovnik
Rəhimov Vüqar Həsənağa oğlu – polkovnik
Cəlilov Bəhrur Bayram oğlu – polkovnik-leytenant
Hümbətov Coşğun Qənbər oğlu – polkovnik-leytenant
İskəndərov İlqar İdris oğlu – polkovnik-leytenant
Qasımov Ramil Ravi oğlu – polkovnik-leytenant
Namazov Ruslan Zaman oğlu – polkovnik-leytenant
Adıgözəlova Arzu Üzeyir qızı – mayor
Eynəliyev Tural İslam oğlu – mayor
Əliyev Rəsul Etibar oğlu – tibb xidməti mayoru
Əmirli Qorxmaz Rauf oğlu – tibb xidməti mayoru
Hacıyev Elnur Etibar oğlu – mayor
Qurbanov Fərid Natiq oğlu – mayor
Məmmədov Əyyub Alov oğlu – mayor
Bağirov Elmar Vaqif oğlu – kapitan
Əliyev Bəhmən Elman oğlu – kapitan
Nəsirov Elman Haqverdi oğlu – kapitan
Rəhimov Murad Heybət oğlu – kapitan
Tağıyev Elçin Etibar oğlu – kapitan
Tağıyev İlkin Ədalət oğlu – kapitan
Qədimaliyev Aslan Kərəm oğlu – baş leytenant
Məmmədov Samir Vaqif oğlu – baş çavuş.

İlham ƏLİYEV,

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Bakı şəhəri, 22 avqust 2024-cü il

Azərbaycan Respublikası Strateji Obyektlərin Mühafizəsi Dövlət Agentliyinin hərbi qulluqçularının "Hərbi xidmətlərə görə" medalı ilə təltif edilməsi haqqında Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Sərəncamı

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 109-cu maddəsinin 23-cü bəndini rəhbər tutaraq **qərara alıram**:

Xidməti vəzifələrini yerinə yetirən fərqləndiklərinə görə Azərbaycan Respublikası Strateji Obyektlərin Mühafizəsi Dövlət Agentliyinin aşağıdakı hərbi qulluqçuları "Hərbi xidmətlərə görə" medalı ilə təltif edilsinlər:

Babayev Əli Aydın oğlu – polkovnik-leytenant
Fərzəliyev Teymur Qaçay oğlu – polkovnik-leytenant
Hüseynov Tofiq Qabil oğlu – polkovnik-leytenant
Abdullayev Ülvi Saleh oğlu – mayor
Məmmədov Kənan Ramiz oğlu – mayor
Əliyev Aleksey Ələmət oğlu – kapitan
Qurbanov Anar Eldar oğlu – kapitan
Mehraliyev Zahir Şakir oğlu – kapitan
Abdullayev Rövşən Vəliş oğlu – baş çavuş
Əlizadə İlqar Qoşqar oğlu – baş çavuş
Əmirov Pərviz Vaqif oğlu – baş çavuş
Zeynalov Timur Bulud oğlu – baş çavuş.

İlham ƏLİYEV,

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Bakı şəhəri, 22 avqust 2024-cü il

Medianın peşəkarlığı və səmərəli kommunikativ fəaliyyət



Naxçıvan Muxtar Respublikasında Azərbaycan Respublikası Prezidentinin səlahiyyətli nümayəndəliyinin təşəbbüsü, "Naxçıvan Təlim Mərkəzi"nin təşkilatçılığı və Naxçıvan Şəhər İcra Hakimiyyətinin dəstəyi ilə muxtar respublikanın dövlət orqanlarında çalışan mətbuat işçiləri üçün təlim keçirilib.

Naxçıvan Muxtar Respublikasında Azərbaycan Respublikası Prezidentinin səlahiyyətli nümayəndəliyinin əməkdaşı Günay Nəzərova bildirib ki, təlimin məqsədi mediada savadlılıq anlayışının müasir tələblərə uyğunlaşdırılması, peşəkarlığın yüksəldilməsi və məlumat təhlükəsizliyinin təmin edilməsidir.

"Naxçıvan Təlim Mərkəzi" İdarə Heyətinin sədri Tağı Tağızadə qeyd edib ki, qurum muxtar respublikanın dövlət orqanlarında çalışan işçilərin və gənclərin peşəkar inkişafı üçün müxtəlif mövzularda kursların təşkili və təlimlərin keçirilməsi məqsədilə fəaliyyət göstərir. Azərbaycan

Respublikası Medianın İnkişafı Agentliyinin Naxçıvan Regional İdarəsinin rəhbəri Vəfa İsgəndərova böhran vəziyyətində kommunikasiyanın qurulması və ondan düzgün istifadə ilə bağlı peşəkar tələbləri diqqətə çatdırıb, bu zaman dövlət qurumları ilə media arasında koordinasiyanın zəruriliyini vurğulayıb.

Təlim "Naxçıvan Muxtar Respublikası Televiziya və Radio Verilişləri" QSC sdrinin müavini İlham Novruzovun təqdimatında "Mətbuat konfransının, press-reliz, təqdimatın hazırlanması" mövzusu ilə davam edib.

XQ

Azərbaycan Respublikası Xüsusi Rabitə və İnformasiya Təhlükəsizliyi Dövlət Xidmətinin hərbi qulluqçularının təltif edilməsi haqqında Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Sərəncamı

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 109-cu maddəsinin 23-cü bəndini rəhbər tutaraq **qərara alıram**:

Xidməti vəzifələrini yerinə yetirən fərqləndiklərinə görə Azərbaycan Respublikası Xüsusi Rabitə və İnformasiya Təhlükəsizliyi Dövlət Xidmətinin aşağıdakı hərbi qulluqçuları təltif edilsinlər:

3-cü dərəcəli "Vətənə xidmətə görə" ordeni ilə

Əmirov Rəfət Fikrət oğlu – polkovnik
Zalov Elşad Məhərrəm oğlu – mayor

"Vətən uğrunda" medalı ilə

Kərimov Zaur Ziyad oğlu – tibb xidməti polkovniki
Xəlilov Azar Akif oğlu – polkovnik-leytenant
Qəmərli Emin Ələkbər oğlu – polkovnik-leytenant

"Hərbi xidmətlərə görə" medalı ilə

Ağayev Ruslan Ağamirzə oğlu – mayor
Həsənov Aydın Mahir oğlu – mayor
Hüseynov Zaur Zirəddin oğlu – mayor
Şübhəliyev Şamir Ərsad oğlu – mayor
Yusif-zadə Qulam Eldar oğlu – mayor
Quliyeva Aygün Məhərrəm qızı – kapitan
Novruzov Fərid Xanlar oğlu – kapitan
Novruzov Nadir Oqtay oğlu – kapitan
Hacıyeva Leyla Vaqif qızı – leytenant
Verdiyeva Günel Akif qızı – gizir.

İlham ƏLİYEV,

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Bakı şəhəri, 22 avqust 2024-cü il

Erməni vandalizmi G20 Dinlərarası Forumunda pislənilib

Dini Qurumlarla İş üzrə Dövlət Komitəsinin sədri Ramin Məmmədov avqustun 19-22-də Braziliyada keçirilən G20 Dinlərarası Forumunda iştirak edib.



nümayəndələri sülh və qarşılıqlı anlaşma şəraitində yaşayıblar. Dini etiqad azadlığı, tolerantlıq ənənəsi Azərbaycan kimliyinin ayrılmaz elementinə, millətin plüralizmə sarsılmaz sadiqliyinin sübutuna çevrilib.

Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin

vurğuladığı kimi, ölkəmizin hər zaman tolerantlıq və inklüzivlik modeli olaraq qəbul edildiyini diqqətə çatdıran komitə sədri diqqətə çatdırıb ki, tarixi və dini abidələrin, müqəddəs yerlərin və ziyarətgahların bərpası, yenidən qurulması və mühafizəsi dövlətin dinə və milli-mənəvi dəyərlərə dərin hörmətini əks etdirir.

Xalqımızın tarixin müxtəlif dövrlərində dini ayrı-seçkiliyin ən qəddar formalarından əziyyət çəkdiyini diqqətə çatdıran R.Məmmədov ölkəmizin 30 il ərzində işğal altında saxlanılmış orazilərindəki 67 məsciddən 65-nin məhv edildiyini bildiri.

XQ



Milli Məclisə seçkilərə 8 gün qaldı

SEÇKIYƏ GƏL, SƏS VER, SEÇİLMİŞLƏRDƏN OL!



2 min 471 məntəqədə əlillər üçün pandus quraşdırılıb



“Seçki 2024” Müstəqil Media Mərkəzi xəbər verir ki, bunu Mərkəzi Seçki Komissiyasının (MSK) iclasında MSK sədri Məzahir Pənahov deyib.

Onun sözlərinə görə, MSK əlilliyi olan və bu kateqoriyaya daxil seçicilərin hamısını məntəqələrə dəvət edir. Onların siyahısının hazır olduğunu və səs verəcəkləri məntəqələrdə xüsusi şəraitin yaradıldığını diqqətə çatdıran M.Pənahov sözlərinə onu da əlavə edib ki, görmə qabiliyyətində problemi olan seçicilər üçün “Brayl” əlifbası ilə trafaret çap edilib və bütün seçki dairələrinə göndərilib.

Füzulidə seçkiyə hazırlıq



“ATƏT-in Demokratik Təsisatlar və İnsan Haqları Bürosunun (DTİHB) müşahidəçiləri 84 sayılı Füzuli seçki dairəsində olublar. Onlar seçki məntəqələrinə baş çəkib, seçkiyə hazırlıq prosesini izləyiblər. Heç bir neqativ hal qeydə alınmayıb, hər şey qanunvericiliyə uyğun şəkildə həyata keçirilib. Dairədə qeydiyyatdan keçən 1211 yerli müşahidəçi də səsvermə prosesini izləmək imkanı qazanıb”.

Bunu “Seçki 2024” Müstəqil Media Mərkəzinə açıqlamasında 84 sayılı Füzuli DSK-nın sədri Yavər Məmmədov deyib. O bildirib ki, dairə üzrə qeydiyyatda olan 54 min 246 seçici Milli Məclisə seçkilərdə 78 məntəqədə səsvermə hüququndan istifadə edə biləcək. Səsvermə hüququndan ilk dəfə istifadə edəcək 583 seçici var: “Seçkinin şəffaf şəkildə keçirilməsi üçün qanunvericiliyə uyğun şəkildə büt

tün şərait yaradılıb. Dairədə 8 namizəd mübarizə aparır, onların seçkiqabağı təşviqat kampaniyası davam edir. Namizədlər təşviqat materiallarını məntəqələrdə quraşdırılmış lövhələrə asır, o cümlədən, qapalı və açıq görüş yerlərində seçicilərlə görüşürlər”, - deyən DSK sədri 7 seçki məntəqəsində veb-kameranın, 11 məntəqədə isə pandusların quraşdırıldığını da qeyd edib.

Sənət adamları səsvermə gününü gözləyirlər

Bunu “Seçki 2024” Müstəqil Media Mərkəzinə açıqlamasında tanınmış aktrisa, kinoşünas, Xalq artisti Həmidə Öməröva söyləyib.

O, seçkilərin yalnız siyasi müstəvidə əhəmiyyətli olmadığını vurğulayıb: “Bu, həm də milli mədəniyyətin, o cümlədən kino sənətinin inkişafına təkan verən hadisədir. Biz sənət adamları olaraq, yeni formalaşacaq parlamentdən Azərbaycan kino sənətinin, bütövlükdə, mədəniyyətin inkişafına yeni nəfəs verə biləcək qanun-

lar gözləyirik. Əlbəttə ki, sentyabrın 1-də səsverməyə gedib bir vətəndaş kimi seçki prosesinə öz töhfəmizi verəcəyik”, - deyən H.Öməröva əlavə edib ki, kino sənəti hər bir xalqın özünüifadə vasitəsidir. Kino cameəsi bu sahədə yeni layihələrə, kreativ yanaşmalara, dövlət dəstəyinə ehtiyac duyur.



Seçki bülletenləri hazırdır

Növbədənəkar parlament seçkiləri ilə əlaqədar seçki bülletenlərinin hazırlanması prosesi başa çatıb.

Bu barədə məlumat yayan “Seçki 2024” Müstəqil Media Mərkəzi onu da bildirir ki, mövcud qayda Mərkəzi Seçki Komissiyasının “Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisinə növbədənəkar seçkilərin

hazırlanması prosesi üzrə əsas hərəkət və tədbirlərin Təqvim Planı”nda öz əksini tapıb.

Xatırladaq ki, qanunvericiliyə əsasən, seçki bülletenlərinin hazırlanması prosesi səsvermə gününə ən azı 10 gün qalanadək yekunlaşmalıdır. Təqvim Planında prosesin avqustun 22-dək başa çatdırılması nəzərdə tutulub.

Seçki xəbərləri

Barmaq mütəq mürəkkəblənməlidir



Əgər vətəndaş barmağına xüsusi mürəkkəblənmə vurulmasına razılıq verib, qanunvericilikdə ona qarşı hansı tədbirin görülməsi nəzərdə tutulub?

“Seçki 2024” Müstəqil Media Mərkəzi xəbər verir ki, Mərkəzi Seçki Komissiyasının dünənki iclasında sədr Məzahir Pənahov bu məsələyə aydınlıq gətirib. O, həmin vətəndaşlara seçki bülleteni verilməyəcəyini və onların dərhal məntəqəni tərk etməli olduqlarını bildirib: “Amma onlara qarşı heç kim məcburetmə tədbiri edə bilməz”.

Bülletenlər DSK-lara aparılır



demokratik prinsiplərin prioritet olacağını və bu seçkilərin beynəlxalq müstəvidə seçki nümunələrindən birinə çevriləcəyini deməyə əsas verir”.

Seçkilərə beynəlxalq diqqət yüksəkdir

“Seçki qanunvericiliyi, seçki prosesini təşkil edən komissiyaların fəaliyyəti və seçki təcrübəsi səsvermə prosesinin demokratik və şəffaf keçirilməsini şərtləndirən amillərdir. Azərbaycanda Seçki Məcəlləsi, Mərkəzi Seçki Komissiyasının (MSK) və alt komissiyaların fəaliyyəti, eləcə də təcrübəsi Milli Məclisə seçkilərin beynəlxalq standartlara uyğun baş tutacağına zəmin yaradır”. Bunu “XQ”yə açıqlamasında Siyasi Portretologiya və Siyasi Analizlər Mərkəzinin rəhbəri Adıgözal Məmmədov deyib.

A.Məmmədov bildirib ki, 2003-cü ildə qəbul edilən Seçki Məcəlləsi seçicilərin və seçilənlərin hüquqlarını tam təmin edir: “Mövcud seçki qanunvericiliyi demokratik seçkinin əsas bazasını təşkil edir. Fəaliyyətini qanunvericiliyə uyğun quran MSK və alt komissiyalar bugünkü keçirilən seçkilərdə böyük təcrübə qazanıblar. Ümumiyyətlə, Azərbaycanın seçki təcrübəsi dünyanın bir çox ölkələri üçün nümunə hesab oluna bilər”.

Mərkəz rəhbəri onu da deyib ki, seçkiqabağı təşviqat kampaniyasında

qeydə alınmış namizədlərə bərabər şəraitin yaradılması seçkilərin tam şəffaf keçiriləcəyini şərtləndirən amillərdən biridir: “Beynəlxalq və yerli müşahidəçilərin qeydiyyatı prosesi başa çatmaq üzrədir. Müşahidəçilərin sayının çoxluğu seçkilərə həm beynəlxalq, həm daxili diqqətin artmasını göstərir. Azərbaycanın seçki demokratiyasını nümayiş etdirən amillərdən biri də səsvermə prosesinin şəffaf keçirilməsi məqsədilə müşahidəçilərə müstəsna hüquqların verilməsidir. Bütün bunlar Milli Məclisə seçkilərdə



Xarici müşahidəçilər Zaqatalada



“112 sayılı Zaqatala seçki dairəsinin inzibati ərazisində 43 seçki məntəqəsi fəaliyyət göstərir. Həmin 43 seçki məntəqə üzrə seçicilərin ümumi sayı 50 min 225 nəfərdir”.

Bunu “Seçki 2024” Müstəqil Media Mərkəzinə açıqlamasında 112 sayılı Zaqatala DSK-nın sədri Fikrət Mustafayev deyib. Onun sözlərinə görə, seçki dairəsi üzrə 281 şəxs ilk dəfə səsvermədə iştirak edəcək: “Dairənin ən yaşlı seçicisi isə Yegiyən kənd sakini 101 yaşlı Gülməmmədova Ribeydə Murad qızıdır. 1923-cü il təvəllüdü R.Gülməmmədovanın adı 33 sayılı məntəqədə seçicilərin siyahısındadır”.

DSK sədri qeyd edib ki, komissiya üzvləri üçün mərhələli şəkildə treninqlər təşkil olunub, həmin treninqlərdə MSK üzvləri də iştirak ediblər: “Seçki məntəqələrinin təchizatı ən yüksək səviyyədədir. Səsvermə prosesi ilə bağlı maarifləndirici materiallar artıq qanunvericiliklə müəyyən olunan yerlərə vurulub. Beynəlxalq müşahidəçilər iki dəfə DSK-da olublar. 112 sayılı seçki dairəsindən 7 nəfər imza vərəqəsi götürmüşdü və hamısının namizədliyi qeydə alınıb”.

Veb-kameralarla izləmə sərbəstdir

“Seçki günü proseslərin birbaşa izlənməsi, keyfiyyətli və fasiləsiz yayım imkanlarının təmin olunması üçün texniki parametrləri gücləndirilmiş və daha da təkmilləşdirilmiş veb-kameralardan istifadə olunur”.



“Seçki 2024” Müstəqil Media Mərkəzi xəbər verir ki, bunu MSK-nın iclasında sədr müavini Rövşən Qasımov deyib. O bildirib ki, veb-kameralar vasitəsilə hər kəs – istər ölkə daxilində, istərsə də ölkə xaricindən seçki günü MSK-nın internet sahifəsinə daxil olmaqla, heç bir qeydiyyat tələb olunmadan məntəqələrdəki bütün prosesləri yüksək görüntü effekti ilə fasiləsiz müşahidə edə biləcək.

Qarabağda səs vermək ikiqat şərafdir



“Milli Məclisə seçkilər Azərbaycan xalqı üçün xüsusi əhəmiyyət kəsb edir. Bu, azad olunmuş torpaqlarda, Qarabağda reallaşdırılacaq ikinci mühüm seçki prosesi olacaq”.

Bu fikirləri “Seçki 2024” Müstəqil Media Mərkəzinə açıqlamasında “Minalar Əleyhinə Azərbaycan Kampaniyası” İctimai Birliyinin sədri Hafiz Səfərxanov deyib. O qeyd edib ki, Qarabağ seçki prosesinin qaytılması hər kəsi sevindirir: “Keçmiş məcburi köçkünlərin işğaldan azad edilmiş ərazilərdə səs verməsi tarixi hadisədir. Bu, həmin ərazilərdən Milli Məclisə seçiləcək şəxslər üçün ikiqat məsuliyyətdir. Seçkilər xalqımız, dövlətimiz üçün uğurlu olacaq”.

Səhifəni hazırladı: I.HƏSƏNQALA XQ

“Yaşat” şəhid balalarını sevindirir



Bugünlərdə “YAŞAT” Fondunun təşkilatçılığı, “Nar” mobil rabitə şirkətinin hamiliyi ilə Naxçıvanda yay düşərgəsi açılıb.

Layihə Azərbaycanın milli aviadaşırıncısı “Azərbaycan Hava Yolları”nın, Naxçıvan Muxtar Respublikasında Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Səlahiyyətli

Nümayəndəliyinin, Türkiyə Respublikasının Gənclik və İdman Nazirliyinin, Naxçıvan Muxtar Respublikasında Həmkarlar İttifaqları Şurasının tərəfdaşlığı ilə ger-

çəkləndirilib. Açılış mərasimində Naxçıvan Muxtar Respublikasında Azərbaycan Respublikası Prezidentinin səlahiyyətli nümayəndəsi Fuad Nəcəfli və “YAŞAT” Fondunun rəhbəri, Qarabağ qazisi Elvin Hüseynov iştirak ediblər.

Çıxışlarda bildirilib ki, “YAŞAT” Fondu Azərbaycan ilə Türkiyə arasında bütün sahələr üzrə əməkdaşlığın, dostluğun və qardaşlığın bariz nümunəsi kimi belə layihələrin davamlı həyata keçirilməsini nəzərdə tutur. İndiki layihə Azərbaycan-Türkiyə sahə əməkdaşlığının sistemləşdirilməsi və dərinləşdirilməsinə dair fəaliyyət istiqamətləri və iki ölkə arasında əməkdaşlığa dair qəbul edilmiş fəaliyyət planına əsasən icra olunur.

Düşərgədə 15-17 yaşlarında 50 türkiyəli və azərbaycanlı şəhid övladı 4 gün Naxçıvan Muxtar Respublikasında bir araya gəlib. Proqram müddətində iştirakçılar müxtəlif ekskursiya və gəzintilərdə iştirak edəcəklər.

Səbuhi HƏSƏNOV
XQ

Naxçıvan

“Vətən” poeması Türkiyədə işıq üzü görüb



Azərbaycan Yazıçılar Birliyi Quba bölməsinin sədri, şair Ramiz Qusarçaylının “Vətən” poeması türk dilində də çapdan çıxıb. Poetik Zəfər dastanını qardaş xalqın dilinə İmdat Avşar çevirib, yayımcı isə Səbuhi Şahmuroydu.

Ramiz Qusarçaylı qardaş ölkədə işıq üzü görmüş kitabın ilk nüsxəsini qarşılıqlı ehtiram və dostluq sevgisi olaraq Türkiyənin Azərbaycanlı səfiri Cahit Bağcıya təqdim edib. Görüş zamanı Azərbaycan şairinin zəfər dastanını yüksək sənət nümunəsi kimi dəyərləndirən diplomat ortaq ədəbi əlaqələrimizin genişləndirilməsi zərurətini vurğulayıb. Səfirə tanınmış şairə türklük ruhunu təənnüm edən söz ustasına önəmli fəaliyyətində yeni yaradıcılıq uğurları arzulayıb və özünün müəllifi olduğu “Yoxuşun uşaqları” kitabını ona hədiyyə edib.

Ramiz Qusarçaylı səmimi qəbula görə səfirə təşəkkürünü bildirib. O, əbbəbi əlaqələri dəstəklədiyinə görə “MÜSİAD Azərbaycan” İş Adamları Cəmiyyəti İdarə Heyətinin sədri Rəşad Cabirliyə razılığını bildirib.

Qeyd edək ki, Azərbaycanın qəhrəmanlıq tarixindən, onun ən yüksək zirvəsi olan 44 günlük Vətən müharibəsindən bəhs edən “Vətən” poeması ölkəmizdə böyük maraqla qarşılandı kimi, Türk dünyasında da geniş əks-səda doğurub, yüksək dəyərləndirilib. Xalqımızın yurd sevgisini və Qarabağ savaşında qələbədən doğan misilsiz təntənəni poetik coşqu ilə salnamələşdirən bu əsər İstanbulda keçirilən



Beynəlxalq Ədəbiyyat Festivalında Türkiyə Cümhuriyyətinin “Ziya Paşa Böyük Ödülü”nə, Beynəlxalq Türk Müəllifləri Birliyinin, TÜRKSOY, İLESAM və digər qurumların dəstəyi ilə Bakıda keçirilən II Türk Dünyası Ədəbiyyat və Kitab Festivalında “Nizami” medalına, Mərkəzi Asiya Yazıçılar və Tarixçilər İttifaqının və “Əmir Teymur” Beynəlxalq Xeyriyyə Fondunun “Turan Birliyi” medalına, Azərbaycan Yazıçılar Birliyinin təsis etdiyi “Əhməd Cavad” və s. mükafatlarla layiq görüldü.

Əli NƏCƏFXANLI
XQ

Türkdilli ölkələrin mədəni yayım platforması yaradılır

Türkdilli region və dövlətləri birləşdirən yayım platformasının qurulması ilə bağlı ölkəmizdə iş planı hazırlanıb. Prosesin sürətləndirilməsi məqsədilə mütəxəssislər araşdırmalara cəlb olunub. Bu barədə XQ-yə məlumat verən Mədəniyyət Nazirliyinin Media və Kommunikasiya Şöbəsinin müdiri Aynur Kərimli bildirdi:

– Qeyd edilən platformanın yaradılması ilə bağlı Mədəniyyət Nazirliyində danışıqlar aparılıb. Müzakirələrdə “BBC-Maestro” layihəsinin strateji və



biznes üzrə məsləhətçisi Nina Lariçeva və “ATA-Association of Turkic Animation” təşkilatının sədri Oktay Yusibov iştirak ediblər. Burada aylıq və ya illik abunə modelinə əsaslanan platformanın öz daxilində



yerli və beynəlxalq məzmunları (dublyaj) əhatə etməsi məsələsinə toxunulub. Platformada tamaşaçılara yüksək keyfiyyətli, mədəni rezonans doğuran proqramların təqdim olunması da danışıqların mövzusu olub.

Yerli kino sənayesinin inkişafı dublyaj infrastrukturunun dəstəklənməsini, yeni iş yerlərinin açılmasını və müasir rəqəmsal məkanda Azərbaycan dilinin dəstəklənməsi üçün prioritet olan bu seçməndə biznesin stimullaşdırılmasını nəzərdə tutur. Bu məqsədlər üçün “Yaradıcı Azərbaycan” proqramı çərçivəsində xüsusi tədbirlərin həyata keçirilməsi planlaşdırılır.

Nazirlik rəsmisi əlavə etdi ki, belə bir

ehtiyac Azərbaycan Respublikası Prezidentinin müvafiq Fərmanı ilə təsdiq edilmiş “Azərbaycan Respublikasının Mədəniyyət Nazirliyi haqqında Əsasnamə”yə və “Azərbaycan Respublikasının 2022–2026-cı illərdə sosial-iqtisadi inkişaf Strategiyası”nın Tədbirlər Planının müvafiq bəndində də əksini tapıb. Həmin müddəanın icrası üzrə mədəniyyət və yaradıcı sənayələr (MYS) sahəsində bazar iştirakçılarının fəaliyyətinin dəstəklənməsi, o cümlədən istehsalat bazasının təkmilləşdirilməsi və sahəvi klasterləşmənin təşviqi prioritet məsələdir.

Ceyhun ALIŞLI
XQ

Soydaşımız Ağrı dağının zirvəsində

Türkiyədə bugünlərdə Azərbaycan və İran vətəndaşlarının iştirakı ilə ənənəvi “Tək zirvə kiçik Ağrı dağı” yürüşü təşkil olunub. Aksiyada 3 ölkədən 76 nəfər iştirak edib.

Babək rayonunun Cəhri qəsəbə sakinini 63 yaşlı Hüseyn Cəfərov hədəf seçilən zirvəni ilk fəth edərək yürüşün qalibi olub. Yarışın baş mükafatını soydaşımıza İğdir Valiliyi İdman İdarəsinin müdiri Savaş Qaya təqdim edib.

XQ



Epidemioloji durum

Meymüncüyə təhlükəsinin səngimədiyini günlərdə daha bir virusun yayılması barədə xəbərlər həyəcan doğurub. “Azadlıq radiosu” bugünlərdə Ermənistanda Qərbi Nil qızdırmasına 58 yoluxmanın qeydə alınması barədə məlumat yayıb.

Bildirilir ki, Ermənistan Səhiyyə Nazirliyinin Xəstəliklərə Nəzarət və Qarşısını Alınması üzrə Milli Mərkəzin direktoru Stepan Atoyan mətbuat konfransında ilkin yoluxma barədə açıqlama verib. O qeyd edib ki, Qərbi Nil virusuna yoluxan 60 yaşlı sakin xəstəxanaya yerləşdirilsə də, həkimlər onun həyatını xilas edə bilməyiblər. Yeni virusa yoluxanlar tibb müəssisələrinə yerləşdiriliblər. Onlardan 4-nün vəziyyəti ağır, digərləri orta ağır qiymətləndirilib. 58 xəstədən ən gəncinin 25, yaşlısının isə 65 yaşına var.

S.Atoyan açıqlamasında qeyd edib ki, bütün yoluxmalar Araqatsotn bölgəsində aşkar edilib. Virusun törədicisi isə 5 növ

Ermənistanda da Qərbi Nil qızdırması yayılıb

ağcaqanaddır: “Virusa yoluxmanın ilk nümunəsini avqustun 7-də aldıq və 10-da əmin olduq ki, bu xəstəliklə üz-üzəyik. Xəstəlik gənc adamlarda hiss olunmadan keçir, onlar virusa yoluxduqlarını hiss etmirlər. Yalnız qrip əlamətləri və dəridə səpgilər müşahidə edilir. Amma risk qrupuna daxil olan yaşlıların, yanaşı xəstəliklərdən əziyyət çəkənlərin 1 faizində ağırlaşma baş verir”.

Mütəxəssislər Ermənistanla qonşu ölkələrdə QNV infeksiyasının qeydə alınmadığını söyləyirlər. Yeni virus hələlik Rusiyada, İsraildə, ABŞ-də, Şərqi Avropa ölkələrində müşahidə edilib. Bu qızdırma-ya qarşı xüsusi peyvənd və dərman yoxdur. 80 faiz hallarda xəstəlik simptomuz keçir. Müalicəyə vaxtında başlamayanda xəstəlik ağırlaşır və öksər hallarda virus sinir sisteminə təsir göstərir. Xəstəxanaya yerləşdirilən vətəndaşlarda intoksikasiya əlamətləri müşahidə olunur.



Yayılan xəbərlərdə ölüm halının Rumniyada da qeydə alındığı bildirilir. Suçava şəhərində yeni virusa yoluxmuş 3 nəfər yaşlı sakin xəstəxanaya çatdırılıb. 81 yaşlı xəstə sağalıb, 83 yaşlı qadın dün-

yasını dəyişib. 88 yaşlı xəstə isə ağır vəziyyətdədir.

Bundan əvvəl isə Tataristanda 15 yoluxma qeydə alınıb. Yeni virusa ən çox Mərkəzi və Volqa bölgəsində rast gəlinib.

İnfeksiyoz Anastaşiya Ağayevanın bildirdiyinə görə, virusa yoluxan yaşlıların, təxminən, 20 faizində hərarət, baş ağrısı, ürəkbulanma, bəzən gövdədə səpkilər və limfa düyünlərinin şişməsi müşahidə olunur. Başağrısı, hərarət, titrəmə, boynun əzələlərinin sərtliyi, məkan çəşməsi, qıcolma, zəiflik komaya da səbəb ola bilər. Xəstəliyin ağırlaşması ensefalit, meningit və poliomyelit kimi təhlükəli vəziyyətlərə səbəb ola bilər.

Səhiyyə Nazirliyinin mütəxəssis-eksperti, infeksiyoz Təyyar Eyvazov XQ-yə bildirdi:

– Qərbi Nil qızdırması ağcaqanad və gənə dişləmələri ilə ötürülən kəskin yoluxucu viral xəstəlikdir. Həşəratlar xəstə qusqları və gəmiricilərin qanıni sormaqla Qərbi Nil virusuna yoluxurlar. İnsanlar virusa həşərat dişləmələrindən əlavə, xəstə heyvanların özdündən də yoluxa bilərlər. İndiyədək Azərbaycanda belə bir virus aşkarlanmayıb. Ölkə səhiyyəsi miqrasiya nəticəsində baş verə biləcək hər hansı təhlükəyə qarşı hazırdır.

Zərifə BƏŞİRQIZI
XQ

Cüdoçularımız Dünya zirvəsində



Azərbaycanın Olimpiya çempionları Hidayət Heydərov (73 kq) və Zəlim Kotsəyev (100 kq) cüdo üzrə bütün çəki dərəcələri üzrə dünya reytingində ilk 2 pillədə qərarlaşıblar.

Aktivində 10004 xal olan Hidayət Heydərov dünya reytinginin lideri kimi mövqeyini qoruyub. Paris Olimpiadasındakı qələbə ona 2200 xal qazandırdı.

Digər Olimpiya çempionumuz Zəlim Kotsəyev isə Paris Oyunlarında qazandığı 2200 xal sayəsində 2-ci yerə yüksəlib. Onun hesabında 8512 xal var. İlk 3-lüyü 8335 xalla gürcüstanlı Olimpiya çempionu Tato Qriqaləşvili (81 kq) qapayı.

Futbolda ən uğursuz transferlər



Futbol tarixindəki ən uğursuz transferlərin siyahısı açıqlanıb.

Goal.com portalına görə, fransalı vinger Usman Dembelenin 2017-ci ildə Dortmund "Borussiya"sından İspaniyanın "Barselona" klubuna 135 milyon avro qarşılığında keçidi ən uğursuz transfer hesab olunub.

İlk "3-lüyə" La Liqa ilə bağlı daha iki transfer daxil edilib. Eden Azarın İngiltərənin "Çelsi" klubundan Madrid "Real"ına (2019-cu il, 120 milyon avro) keçidi siyahıda 2-ci yerdədir. 3-cü ən uğursuz transfer isə 2018-ci ildə 135 milyon avro müqabilində İngiltərə təmsilçisi "Liverpul"dan "Barselona" klubuna gedən Filip Koutinyonun keçidi hesab edilir.

U-17 güləş millimiz Əmmanda 3-cü oldu

İordaniyanın Əmman şəhərində keçirilən U-17 Dünya çempionatında yunan-Roma güləşi üzrə millimiz uğurla çıxış edib.



Böyük məşqçi Taleh İsrailov, məşqçilər Nazim Əhmədov və Rəsim Ağayevin rəhbərliyi altında Dünya çempionatında iştirak edən milli komandamız 2-si qızıl, 1-i bürünc olmaqla 3 medal əldə edib. Milli üzvlərindən Turan Daşdəmirov (51 kq) və Ayxan Cavadov (60 kq) bütün rəqiblərini məğlub edərək fəxri kürsünün ən yüksək pilləsində qərarlaşıblar. Əmrah Əmrahov (48 kq) isə bürünc medal qazanıb.

Yekunda 105 xal toplayan Azərbaycan yığması komanda hesabında dünya 3-cüsü olub. İran (140) birinci, Özbəkistan (113) isə ikinci yeri tutublar.

L.AZAD
XQ

Maraq dünyamız

Elə ki, yığıldın, torpaqdan yapış!



Mən bu fotonu sosial şəbəkələrdə görəndə əvvəlcə "Yatan ölməz, yətan ölər" el məsələni xatırlamışdım. Sonra fikrimi dəyişərək həmin ağacın taleyini cəmiyyətə münbər eləməyə çalışdım: "Cəmiyyətdə də belədir. Bəzi adamlar hər cür himayə, qayğı görsə də, ayaq üstə quruyub gedirlər. Bəziləri isə böyür üstə yığıldandan sonra belə əvvəlki şövqlə yaşayırlar, daha da güclü olmağı bacarırlar".

Belə düşünməyə haqqım var. Çünki cəmiyyətdə buna oxşar çoxsaylı faktlara şahidlik etmişəm. Yeri gəlmişkən, "ayaq üstə ölənlər" deyəndə dünyasını dəyişənləri nəzərdə tutmuram, cəmiyyət üçün tamamilə lazımsız bir əşyaya çevrilmişləri deyirəm.

Qorəz. Bu gün isə həmin foto ilə bağlı fikirlərimi bir az da korrekte etdim. Sadəcə külləyin, qasırganın, ildırımın, ya nəyinsə aşdığı həmin ağacın yerdən tam üzülməyən köklərini alqış-

ladım. Əhə, sağlam kökə, afərin böyür üstə yığılmış nəhəng ağacı kiçik bir orman kimi bərpə edən köklərə. Cəmiyyətdə də belədir. Təmiz, sağlam köklər kimlərsinə yığılmaq istədiyi adamı daha da gücləndirir, ona daha möhtəşəm görkəm, görünüş, qəmət bəxş edir.

Ağaclarımız daim yaşıl, bulaqlarımız həmişə bol sulu, zəmilərimiz hər il bol məhsullu olsun! Amin!

İtifaq MİRZƏBƏYLİ

Venerada da su?!

Venera Günəş sistemində yüksək temperaturu olan planetlərdəndir. Onun səthində temperatur 480 dərəcə Selsiyə çatır. Bu da qurğuşunu oritməyə kifayət edir.

Planetin səthindəki təzyiç isə Yer okeanlarının 1 kilometr dərinliyindəki ölçüyə bərabərdir. Eyni zamanda, Veneranın atmosferi, əsasən, zəhərli sulfat turşusundan ibarətdir.

Planetin havası da qurudur. Maraqlıdır ki, orada az da olsa, su tapılıb. Alimlər bildiriblər ki, suyun tərkibində deuterium (hidrogenin izotopu) daha çoxdur. Adı suda 2 hidrogen atomu, yarı ağır

suda isə 1 hidrogen və 1 deuterium atomu var. Hidrogen nüvəsində elektron bir proton, deuterium nüvəsində isə proton və neytron ətrafında fırlanır.

Əvvəllər Venera və Yerdəki 2 müxtəlif tərkibli su arasındakı nisbət eyni olacağı düşünülürdü. Lakin elm adamları Venera atmosferində Yerdəki sudan 120 dəfə çox deuterium tapıblar. Bununla da müəyyən ediblər ki, suyun 2 versiyası arasındakı nisbət yüksəklik artdıqca dəyişir.

PÜNHAN
XQ



Aranda günəşli, dağda yağış və duman

Ekologiya və Təbii Sərvətlər Nazirliyi Milli Hidrometeorologiya Xidmətinin verdiyi məlumat əsasında, avqustun 23-də Bakıda və Abşeron yarımadasında hava yağmursuz keçəcək.

Səhər bəzi yerlərdə zəif duman olacaq. Şimal-qərb küləyi əsəcək, gündüz mülayim şimal-şərq küləyi ilə əvəz olunacaq. Gecə 21-26°, gündüz 34-39° isti olacaq. Atmosfer təzyiqi 755 mm civə sütunundan 758 mm civə sütununa yüksələcək, nisbi rütubət gecə 70-80, gündüz 40-50 faiz olacaq.



Abşeron çimərliklərində dəniz suyunun temperaturu: Şimal çimərliklərində: (Sumqayıt, Novxanı, Pırşağı, Nardaran, Bilgəh, Züqulba) 27-28° isti, Cənub çimərliklərində: (Türkan, Hövsan, Sahil, Şıx) 28-29° isti olacaq. Azərbaycanın rayonlarında əsasən yağmursuz keçəcək. Lakin gündüz bəzi dağlıq ərazilərdə qismüddətli yağış yağacağı, şimşək çaxacağı ehtimalı var. Gecə və səhər bəzi dağlıq rayonlarda zəif duman olacaq. Şərq küləyi əsəcək. Havanın temperaturu gecə 20-25°, gündüz 35-38°, bəzi yerlərdə 40°, dağlarda gecə 13-18°, gündüz 22-27° isti olacaq.

Q.QASIMOV
XQ

"Kosmik almaz"la örtülmüş qəsəbə



Almaniyanın Nördlingen qəsəbəsində evlərin dam örtükləri "almazlar"la bəzədilib. Şəhərdəki binaların dam örtüklərinə on tonlarla "almaz" sərf edilib.

Ehtimal olunur ki, təqribən, 15 milyon il bundan əvvəl Alp dağına düşən meteorit yerə enərək dərinliyi 26 kilometr olan "Nördlingen ries" kraterini əmələ gətirib. Meteorit dağılan zaman kiçik parlaq parçaları ətrafa yayılıb. Bu gün qəsəbədə damlarda istifadə olunan "almazlar" məhz həmin meteoritin zərrəcikləridir.

Nördlingen qəsəbəsində gün işığında evlər par-par parıldayır. Bir çox turistlərin də diqqətini çəkən bu "almazlar" qəsəbənin cəlbedici və parlaq görünməsində önəmli rol oynasalar da, onlar oxşarları kimi hər hansı maddi dəyərlərə sahib deyil.

Xatırladaq ki, Nördlingen Almaniyanın Bavariya əyalətində salınmış yaşayış məntəqəsidir. Bura həm də hündür qüllələ-



ri olan kilsələri və daş döşənmiş səliqəli yolları ilə məşhurdur.

Mərkəzi hissədə qotik üslubunda tikilmiş Müqəddəs Georgi Kilsəsi yerləşir. Onun Daniel adlanan qülləsindən qəsəbəyə heyrətamiz mənzərə açılır.

Fidan SALMANOVA
XQ

BAŞ REDAKTOR

ƏFLATUN
AMAŞOV

TELEFONLAR:

Reklam və elanlar: 493-82-21

Qəbul şöbəsi: 493-24-75 Mühəssibathq: 498-85-29
Məsul katib: 493-61-02 E-mail: xalqqazeti@gmail.com
Texniki şöbə: 493-59-64 info@xalqqazeti.az

+994(51) 280-16-44

"Xalq qəzeti"nin kompüter mərkəzində yığılıb və səhifələnilib, "Azərbaycan" nəşriyyatında çap olunub.

ÜNVANIMIZ:

AZ-1000, Bakı şəhəri, Bülbül prospekti, 30.
Şəhadətnamə 022273



İNDEKS

0282

TİRAJ

3685

SİFARİŞ

1868

QIYMƏTİ

60 qəpik

Növbətçi redaktor

Mirbağır YAQUBZADƏ

Çapa imzalanmışdır 00:00